
#

,,**il;;:;ls TEC H N l CKA U N lVtRZlTA V Ll BtRCl
iiii ,l 

'']i

i i+ 'i ;: ili ,,i ;it i,i i; t ii i,,*
\.,,,,,1,i.i....i5",j i: i,l ;l-i í i i-j i,Ti i ;;:ili "i ;it i,i i; t ii i;,* ,fi

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRACE

Jméno diplomantal Bc, Kate ina Kudělková

NázevdiplomovéprácelPersonálníčinnostivestedněvelkémpodniku

Jméno vedoucího diplomové práce: doc, Ing, Václav Urbánek, CSc,

Jméno oponenta diplomové prácel Ing, Kate ina Šugárová

Oponent: _ název firmy: Technická univerzita v Liberci

a pracovní za azení: učitel konta kt: kateri na.suga rova@tu l .cz

ffiminimálněv
v užití metod ešení a

jejich cíl ,
;il;ib;pát eni uÉ"tnliormálňí pravy (uved,te na druhou stranu

posudku).

Otázky k obhajobě diplomové práce:

1) vysvětlete postup v počtu redukovaného denního vymě ovacího základu (Dvz) a

nemocenské ze vioióvéno prini ulrti.iól, ut"tně'v še redukčních hranic DVZ'

2) podle kterélroi;i,iěň ňáiotitJ r",ieitnaňácté benefity ve sPoleČnosti za

nadstandardní?

Práci doporučuii - neaeperuěrriix k obhaiobě, (xnehodícíse škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: velmi dob e

Datum:30. l íětna 2011

TEcHNlcKÁ

Tei,,.+42#4B5.3sí tIí lF*l.; +4 a,*s5 3,5232'ťJ l

UNlVERZlTAVLlBqRcllStucÍ*trtlká?ltk n*ť].,l i*ň* tiliul;; j V;;o.,i *žsl<á 13 l

e ťg:ťtl,í.t:z I lvr,vl,tl.*í"ťtl, l"rz I lť: 467 47 BS,5 i

4*1 17 Lii:*ť*ť 1
46* i}2 Lib*r*{ 2

#íť; ťž 4,#7 r}7 &S,5

.il,i:.Jt3
,r""'il*t:.rl.,..l]iii
.|,,,..,!itJ :i:!:l:|:'ii::i:

",,ií":.i#

NeprospělVyborně

diplomantemi

Sptnění cíle prqlg

ffiedenéanalyl llVvE, L, 
l-

IIt Hodnocení formv a

SWt'l st'rcra ťr rovpij rá ce
,,3 a cilqq

Práce s českou literaturou vce ., __ " _



,""1*, TECHNlCKA UNlVE RZ|TA V LlBERCl
Íi,n, 

oť.lš,. ,,,u'i iil ,i'iii"r i,,i ii..,,,,ii,ltli ,i t,_ ii,;,;;it i',i,t i,i t r i'l' i,,,i .i...:ii

'ii....,,....ť:n1'

Teoretická část diplomové práce je zpracována p ehledně, jednotlivé Části na sebe logickY navazujÍ. Je

však nutné uvést, že rozsah teoretické částije neriměrně vysok' - 53 stran. Studentka Prokázala

schopnost samostatné práce s českou odbornou literaturou. Nedostatkem je vŠak chYbějící zahraniČní

literatura. V praktické částije diplomová práce vhodně doplněna dotazníkov m Šet ením. P i

vyhodnocování dotazníkového šet ení bych doporučila pro lepŠÍ orientaci v textu uvádět odkazY na

popisované 
'rary, 

Za hlavníp ínos diplomové práce lze povaŽovat zpracování návrhu, jak bY sPoleČnost

mohla zlepšit dosavadní systém péče o zaměstnance, a to p edevŠÍm prost ednictvím zavedení

zdravotních dnr] volna. Tento návrh je podpo en porovnáváním mzdov ch náklad v tabulce 10. Zde je

bezp edmětné počítat u varianty B částku k rn platě p i 4. aŽ 21. dnu nemoci (v DP studentka chYbně

uvádí 22. den nemoci) za p edpokladu, že pracovník byl nemocn' pouze po dobu jednoho dne. Zde

bych také doporučila podrobnější popis v počtu, Je těžké pochopit, které hodnoty jsou zadané a které

vypočítala studenta. po obsahové stránce lze práci povaŽovat za vyhovujícíPoŽadavk m formulovan' m

v zadání diplomové práce, po stylistické stránce se p edevŠÍm v praktické Části diPlomové Práce

objevují často neobratné formulace, které snižuji Čtivost textu.

Na základě v še uvedeného hodnotím diplomovou práci Bc. Kate iny Kudělkové velmi dob e.

TEcHNtcrÁ uťlX::'J;'j^",:'nT|"'1 |,:i;í iji:*,3 lí3; 1tiB:I::1 rexm
1" .t]ffiffi

Tel,: +420 485 35i í,, I Fax.: +420 d85 352 22S 1 eť|§tuL rz I lvr,vw.eí.tul.tz I tČ: a67 4/ 885 i iťj CZ 467 47 88S t''ffiffi


